
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Nyhetsbrev 2024:3 

 

Inbjudan medlemsfika med föredrag 
 

Välkommen till vår medlemsträff onsdagen den 20 november  
med start kl. 17.15 på Blasieholmen 11, Stockholm. 
 
Vi bjuder på fika, svarar på frågor och lyssnar till Tero och Ylva från 
föreningen Gatubarn i Nepal. Vi ser fram emot en uppdatering och nya 
bilder från projekt vi stödjer. 
 
Våra populära julkort och andra Fadderbarnsfondsprodukter kommer 
att finnas att köpa under kvällen. 
 
Kan du inte vara med fysiskt går det bra att lyssna in på föredraget via 
Teams. Meddela oss det vid anmälan. 
 
Du anmäler dig till medlemsträffen senast den 18 november genom att 
mejla oss på fadderbarnsfonden@handelsbanken.se. Meddela oss om 
du har allergier så försöker vi fixa fika som passar alla! 
 
Hälsar Styrelsen 

 
 
 

Redaktörer nyhetsbrev 

Marie Strålfors – mast18 
Camilla Fors – cafo08 
 
Vill du prenumerera på  
vårt nyhetsbrev, tipsa oss eller 
lämna synpunkter. 

Mejla till: 

fadderbarnsfonden@ 
handelsbanken.se 

 

Vår hemsida: 
www.fadderbarnsfonden.se  

 

Roshni är ett av alla barn som får stöd från föreningen Gatubarn i Nepal.                                   Foto: Gatubarn i Nepal 

Ge ett bidrag via Swish 

mailto:fadderbarnsfonden@handelsbanken.se


Uppföljningsresa till Nordmakedonien 

 
I början av sommaren reste tre av fondens styrelsemedlemmar och en Handelsbankenpensionär till 
Nordmakedonien för att besöka bland annat skolor. Här delar styrelsemedlemmarna Annika, Marie 
och Yulia med sig av sina upplevelser under resan. 
 
Genom Stiftelsen Brödet, som Handelsbankenpensionären Lena Åkerlund 
är engagerad i, stödjer vi olika projekt i Nordmakedonien. Det var tack  
vare Lenas kontakter och fina planering som vi kom iväg på en intensiv 
och minnesvärd resa. 

 
Skolbesök och uppföljning 
  

I Nordmakedonien lever många romska familjer i utanförskap och 
fattigdom. Målet med resan var bland annat att besöka några av de skolor som fonden samarbetar med och 
som erbjuder skolgång för barn från utsatta miljöer.  
 
Våra besök var uppskattade av både elever och lärare som med stolthet visade runt och berättade om 
verksamheterna. Vi fick delta i undervisningen, ta del av sång och teater som eleverna övat in inför vårt besök 
och vi fick se det aktivitetsrum som finansierats för barn med särskilda behov – en ovanlighet i kommunala 
skolor. Från banken hade vi fått mjukdjur som vi kunde dela ut till barn i tre klasser.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tack vare extra stöd från 
Handelsbankens kontor i Slussen 
kunde vi också köpa in 
välbehövligt skolmaterial från en 
lokal grossist (bilden längst till 
höger) och leverera direkt till 
skolan. 
 
Efter en av skoldagarna blev vi 
hembjudna till eleverna i de 
romska bosättningarna i stadens 
utkant. Vanligtvis är man mycket 
tveksamma till besökare i dessa 
områden – så att vi tillsammans 
med skolpersonal blev 
välkomnade tyder på att 
förtroende och respekt för 
verksamheten har byggts upp. 

Yulia, Marie och Annika i en av skolorna. 



Vi fick besöka några familjer i deras hem, flertalet av karaktären skjul utan vatten och avlopp. Det var stundtals 
hjärtskärande att se boendemiljöerna för dessa barn. Vägen som barnen behöver gå till skolan är lång och de 
dagar då familjerna saknar frukost så orkar barnen inte gå hela vägen – det gör att många skolbarn missar 
mycket undervisning. Här behövs fler incitament såsom skolmat för att locka fler barn till skolan. 

 

 
 
 

Ryggsäckar till nya skoleleverna 
 

Under besöket fick vi också en förfrågan om att sponsra elever som ska börja skolan till hösten med nya 
ryggsäckar för att underlätta den långa färden till och från skolan. När vi kom hem kunde styrelsen godkänna 
inköp av skolväskor och dessa har nu levererats inför skolstarten. En förhållandevis liten utgift som ändå 
kommer göra stor skillnad för de enskilda barnen.  
 

Invigning av en ny BB-avdelning 
 

Utöver att besöka skolorna hann vi även vara med på invigningen av en ny BB-avdelning på ett sjukhus där 
mödrar utan medel kan föda sina barn i säkerhet. Invigningen uppmärksammades stort i lokalpressen. Det är 
viktigt att fler barn föds på sjukhus och registreras i systemen för att motverka utanförskap. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
FadderbarnsFonden har 
tillsammans med Stiftelsen 
Brödet bidragit med nya 
badrum – de tidigare var i så 
dåligt skick att en patient 
skadades svårt när taket 
rasade inne på toaletten.  
 
Två första bilderna visar före 
renoveringen – den sista efter. 

 



Inför besöket hade 
mängder med 
bebiskläder och filtar 
samlats in och som vi 
nu kunde lämna till 
sjukhuset för utdelning  
till behövande familjer.  
 
Efter vår hemkomst har 
vi regelbundet fått 
bilder från sjukhuset på 
familjer som tagit emot 
dessa kläder. 
 
  
 

– Tack till alla som bidrar till FadderbarnsFondens arbete! På en sån här resa får man verkligen kvitto på att vi 
tillsammans gör skillnad, avslutar Annika, Marie och Yulia. 

  
* Resan bekostades i sin helhet av styrelsemedlemmarna själva. Alla insamlade medel går direkt till verksamheten med 
utsatta barn. 

 

 

Aktiviteter på hemmaplan  

Även här i Sverige har det som vanligt genomförts olika aktiviteter och initiativ till förmån för fonden.  

 

Fadderbarnsloppen i Sundsvall 
 
Magnus Hagman från Handelsbanken Sundsvall berättar: 
 
I slutet av maj genomfördes Fadderbarnsloppet i Sundsvall. 
Platsen var, även detta år, runt Sidsjön, någon kilometer från 
stadskärnan. Området är populärt med sitt elljusspår runt sjön 
där årstiden avgör vilken aktivitet som är mest passande att 
utöva. I anslutning till sjön finns också en av fler slalombackar i 
Sundsvallsområdet. 
 
Vårt upplägg var att finnas på plats, mellan 17.30 – 20.00,  
och bjuda på korv, dricka, godis och informera om  
Fadderbarnsfonden och projekt som är genomförts under  
det senaste året. Vi har således ingen start för loppet och  
inte heller någon anmälningsavgift. Det är fritt att swisha 
valfritt belopp till Fadderbarnsfonden, och det som vi  
bjuder på är sponsrat. 
 
Vi hade annonserat om aktiviteten via Facebook och med oss 
att sponsra aktiviteten denna gång var ICA i Sörberge. 
 
Vädret var med oss från sin bästa sida och många badsugna 
ungdomar fanns i området. Många glada tillrop från 
människor som joggade eller var ute och promenerade, med nyfikna människor som stannade och ville prata. 
De tyckte att vårt initiativ var behjärtansvärt och bra att vi gjorde något. 
 
Om människor sprang, cyklade, promenerade runt sjön spelade ingen roll. Och inte heller om man hellre ville 
sätta sig på en bänk och njuta av det vackra vädret. 

Medarbetare Handelsbanken i Sundsvall 

Lena Åkerlund visar sjukhuschefen en av alla hemgjorda och skänkta filtar. 



 
En sak som skedde och som gjorde att jag log och blev extra glad var när jag stannade ett par och berättade vad 
vi bjöd på och vilka vi var. ”Jaha”, svarade tjejen, ”men på sådana här aktiviteter brukar det aldrig erbjudas det 
jag vill ha, nämligen vegokorv”. Glatt kunde jag då replikera; ”Jodå, vi erbjuder vegokorv och vi har även 
kycklingkorv utöver det vanliga erbjudandet. Därtill har vi även olika bestick för de olika korvsorterna när vi 
grillar dem!”. Tjejen sprack upp i ett stort leende ”Oj, vilken service, så skulle aldrig min bank göra”. 
 
Sammanfattningsvis, en riktigt härlig kväll med många nyfikna och intresserade människor där vi visar upp oss 
att vi finns och att vi bryr oss. Och samlar in pengar till FadderbarnsFondens viktiga arbete. 
 
Om det blir ett lopp även nästa år här i Sundsvall? Jajamensan, det kan ni ge er på. Och som vi säger här i 
Sundsvall (då vi byter ut bokstaven U med Ö); Det blir köng det. 

 
 

Sol och aktivitetsdag på skärgårdsön Långbäling 

 
I bästa sensommarväder genomfördes årets upplaga av Långbälingsdagen tillsammans med Handelsbanken 
Fritid. Fonden fann på plats med en tipspromenad och berättade kort om fonden för nyfikna kollegor med 
familjer. Det blev en toppendag med flera nya medlemmar. Hjärtligt välkomna säger vi! 

 

 
 

Bli månadsgivare 
 

En stående överföring öppnas enklast via Internettjänsten. Vårt kontonummer är 84 902 515.  
Som mottagar-ID vill vi ha ditt namn. När du lagt upp din överföring så meddela  
oss via fadderbarnsfonden@handelsbanken.se så lägger vi in dig i vårt  
medlemsregister och som prenumerant på vårt nyhetsbrev.  
 

 

Ge en engångsgåva 
 

Du kan antingen swisha din gåva eller göra en överföring till fondens konto. Ange gärna ditt namn som text. 
 

Swish: 123 503 97 89      Kontonummer: 84 902 515 
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Dags att beställa julkort – välj mellan flera motiv 

 
Så länge lagret räcker säljer vi ut julkort från tidigare år med motiv som är framtagna unikt för 
FadderbarnsFonden.  

Överskottet från försäljningen går som vanligt oavkortat till barn runt om i världen. Genom att du beställer våra 
julkort kan vi hjälpa fler barn! 

Alla kort är dubbelvikta och levereras med vitt kuvert. Priset är 15 kr/st. inkl. moms och frakt. 

Korten har texten ”God Jul och Gott Nytt År” tryckt på insidan. Vi har även en del kort med engelsk text – mejla 
oss så ska vi försöka hjälpa till. 

 

 

 

Så här beställer du: 

Mejla oss på fadderbarnsfonden@handelsbanken.se och uppge: 
 

• Antal kort du önskar köpa  

• Vilka motiv du önskar på korten (det går bra att mixa) 

• Ditt namn och adress 
 
Vi mejlar dig betalningsuppgifter när vi bekräftat din beställning. Korten skickas ut löpande. 
 
Vi tar emot beställningar från kontor och avdelningar i Handelsbanken enligt samma rutin som ovan. 
 
Våra kort kommer också att finnas till försäljning under vår medlemskväll 20 november. 

 
 

   Tack för att ni är med och stödjer fonden.  

   En fin höst önskar vi er alla. Hoppas vi ses på medlemskvällen! 
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